
ZARZĄDZENIE NR 11/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na  
2024 rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 117.363,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 117.363,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.   Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 088 005,89 0,00 9 088 005,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 -115 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -115 000,00 35 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 300,00 1 200,00 8 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 1 200,00 8 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 745 446,48 113 800,00 6 859 246,48 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 200,00 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 363,55 115 000,00 654 363,55 

750   Administracja publiczna 8 647 410,00 0,00 8 647 410,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 248 000,00 0,00 6 248 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 50 000,00 -1 150,00 48 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 1 150,00 7 150,00 
852   Pomoc społeczna 5 859 528,00 0,00 5 859 528,00 

 85295  Pozostała działalność 271 964,00 0,00 271 964,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -13,00 1 987,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 13,00 613,00 

Razem: 98 241 051,01 0,00 98 241 051,01 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C8B17BF-E4AC-4DEB-A79E-96FACE65287B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


